

रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/ General Manager's Office,

कार्मिक शाखा/Personnel Branch,

यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/178 दिनांक 18/07/2020

OFFICE ORDER NO.RWF/ESTT/ 178 Dated 18 /07/2020

ईरमी से एक कनि. वेतनमान/आईआरएसएमई,(पीसी 05 आरएम 7 पी001) के रेपका में हस्तानांतरण के बाद इस पद को अस्थायी तौर पर समंचिअधि/रेपका के रूप में संचालन के लिए रेपका के चिकित्सा विभाग में हस्तांतरण किया जाता है ।

One vacant post of JS/IRSME (PC: 05RM7P001) transferred from IRIMEE to RWF for its operation in the cadre, is temporarily transferred to Medical department for operation as ADMO/RWF.

इस कार्यालय के का.आ.सं.रेपका/स्था/167 दिनांक 02.07.2020 के तहत डॉ.गोनुगुंतला मालती,कनि.वे./भारचिसे को दपरे/बेंगलूरु से स्थानांतरित किया गया है और इन्हें डॉ.नेहा गर्ग, मंचिअधि के छुट्टी रिक्ति के विरुद्ध समंचिअधि/रेपका/यलहंका के रूप में तैनात किया जाता है ।

Dr. Gonuguntla Malathi, JS/IRHS, transferred from SBC/SWR and posted as ADMO/RWF/YNK vide this Office O.O NO.RWF/ESTT/ 167 Dated 02/07/2020 against leave vacancy of Dr. Neha Garg, DMO, is now posted against the above post.

इसे महाप्रबंधक/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

This issues with the approval of the GM/RWF

(एच.के.मधूसुदना/ H.K.Madhusudhana)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी/SENIOR PERSONNEL OFFICER

No. RWF/GO-18/446 Dated 18.07.2020

Copy for information to:-

PCME, PFA,CVO,PCMO,CME/Plg,CWE/A,CWE/W/RWF/YNK

Secy to GM- for kind information of GM,

Dr. Gonuguntla Malathi, JS/IRHS

Sr. EDPM/MIS Centre- May kindly arrange to publish the same on RWF website.

Dy.Secy to GM/RWF/YNK.

O.O.File.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

for PRINCIPAL CHIEF PERSONNEL OFFICER